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Finn din egen badeperle i sommer

Det er herlig på stranda i sentrum, men det finnes uendelige
bademuligheter i Oslo og Akershus. Og et kollektivtilbud som
tar deg dit.
Temperaturen i luften og vannet stiger, og det er få ting som er så deilig som
å nyte en etterlengtet sommer på en strand. Her er noen tips til steder du kan
dra, og hvordan du kommer deg dit.

Det er lett å ta seg en dukkert sentralt i Oslo. Sørenga sjøbad og
Operastranda ligger en kort gåtur fra Bjørvika buss- og trikkeholdeplass.
Andre sentrumsnære badeplasser er Tjuvholmen (buss 21 og 42), Bygdøy



sjøbad (buss 30) og Snarøya (buss 31).

Badebuss til én mil med strender
Fra 18. mai har linje 585 kjørt mellom Hauketo og Kolbotn mellom ca. kl. 10
og 20 i helgene. Fra 10.juni til 11. august kjøres tilbudet alle dager. Bussen
kjører en knapp mil langs Bunnefjorden og tar deg til både kjente og ukjente
strender og svaberg.

– Mulighetene til å finne din helt egne strand er særlig stor på 585
avgangene fra Hauketo, via Ingierstrand og Svartskog. Her kan du finne din
helt egen plass ved Strandkollen, Bekkensten eller Sandbukta, eller besøke
større strender som Hvervenbukta eller Ingierstrand, sier Øystein Dahl
Johansen, pressetalsperson i Ruter.

Det kjøres en gang i timen i begge retninger på strekningen Hauketo –
Kolbotn, og en gang i timen på strekningen Hauketo – Hvervenbukta. På
Hauketo er det omstigningsmulighet til toget (L2) til og fra Oslo, i tillegg til
linjene 73, 77, 79, 81 og 87 som gir reisemuligheter fra de fleste områdene i
Søndre Nordstrand.

Linje 89 mellom Jernbanetorget og Ingierstrand er for mange kjent som
«badebussen». I år begynte bussen å kjøre i helgene nesten en måned
tidligere enn i fjor. Fra 10. juni til 11. august kjører badebussen alle dager i
uken mellom kl.11 og 19.

Listen over badesteder langs linje 89 er lang, og inkluderer godbiter som
Bekkelagsbadet, Sydstranda (Ulvøya), Nordstrand bad, Katten, Hvervenbukta,
Bestemorstranda og Ingierstrand.

Båt til øyene
Øyene i Oslofjorden er selvskrevene og høyt oppe på favorittlista til mange.
Fra lørdag 1. juni er det avgang hvert kvarter for B1 eller B2 fra
Rådhusbrygge 4.

– Hver båt har kapasitet til 350 passasjerer og veien er kort ut til øyene. Men
husk at det kan bli kø hvis alle reiser til samme sted samtidig. Tipset er da å
undersøke noen av de mange andre stedene det går an å nyte sol og sommer
i hovedstadsområdet, oppfordrer Øystein Dahl Johansen.



Slik kjører båtene:

• B1: Rådhusbrygge 4, Hovedøya, Lindøya øst, Gressholmen,
Bleikøya, Nakkholmen, Lindøya vest, Hovedøya Rådhusbrygge 4

• B2: Rådhusbrygge 4, Hovedøya, Gressholmen og Langøyene

Her finner du rutetabellen for øybåtene.

Fjordcruise til Drøbak og Son
For dem som ønsker å dra lengre utover i Oslofjorden starter
sommersesongen for båttilbudet fra 1. juni. B22 starter da å gå på vestsiden
av Oslofjorden fra Aker brygge til Drøbak, via Fornebu, Vollen, Slemmestad,
Håøya og Oscarsborg. Samtidig går B21 fra Aker brygge til Son, via blant
annet Nesoddtangen, Håøya og Drøbak. Sistnevnte får daglige avganger frem
til 1. september.

Her finner du rutetabellen for båtene utover Oslofjorden.

Oppdag en ny badeplass i sommer
Oslo kommune har en fin oversikt over i alt 68 badesteder med informasjon
om plassene, hvordan man kommer seg dit, og badetemperaturer.

Mulighetene er endeløse. Fornebustranda er for eksempel lett tilgjengelig
med 31-bussen. Ulsrudvannet har kort gangavstand fra T-banestoppet Ulsrud
(dette omtales gjerne som Oslos varmeste badevann). Det er mange fine
badeplasser i Akerselva. På Frysja/Stilla er det kort vei til Kjelsås stasjon hvor
du kan ta tog, buss og trikk. Nydalsdammen kommer du til med T-banen til
Nydalen.

Bogstadvannet er rett ved stoppet til busslinje 41, Øvresetertjern kommer du
lett til med T-banens linje 1 og Strømsdammen kommer du enkelt til med
busslinje 42 og 45.

Rolfstangen kommer man seg enkelt til ved for eksempel å bruke båt B22 og
gå av på Fornebu.

Breivoll på Nesset eller Parrstranda i Drøbak er også gode tips som du
kommer til med busslinje 505. Hornstranda og Nesoddtangen gård har begge

https://ruter.no/globalassets/rutetabeller/bat/b1-b2-rutetabell-01062024-01092024.pdf
https://ruter.no/globalassets/rutetabeller/bat/b21-b22-rutetabell-01062024-01092024.pdf
https://www.oslo.kommune.no/natur-kultur-og-fritid/tur-og-friluftsliv/badeplasser-og-temperaturer/#gref


kort gangavstand til Nesoddtangen, hvor du både kan ta buss, og komme til
med båt B10. Et godt alternativ til øybåtene hvis det er mye kø.

Hvis man ønsker å dra til en øy, så kan det anbefales å reise med B21 til
Steilene. Både båt B21 og B22 stopper flere steder det er mulig å bade.

– Dette er bare noen få tips. Bruk fantasien og Ruters reiseplanlegger og
oppdag en nye badeperler i sommer. Har du flere tips til steder man kan nyte
late sommerdager på stranda? Del dem med venner og familie, oppfordrer
Johansen.

Ruter As er et felles administrasjonsselskap for kollektivtrafikken i
hovedstadsområdet. Vi administrerer over halvparten av kollektivtrafikken i
Norge. Vår rolle er å planlegge, utvikle, samordne, bestille, markedsføre og
informere om kollektivtrafikktilbudet. All operativ drift utføres av ulike
operatørselskap som kjører på kontrakt for Ruter - alt innenfor samme billett- og
prissystem. Våre eiere er Oslo kommune (60 %) og Akershus fylkeskommune, (40
%). Totalt var det 386 millioner påstigninger i området vi dekker i 2023.
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